
 

 

UCHWAŁA NR 0007.160.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznej szkoły podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Kargowa wraz z liczbą punktów za poszczególne kryteria oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria rekrutacji kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły do klas 

pierwszych szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Kargowa oraz ich wartość punktową: 

1) kontynuowanie nauki w szkole przez kandydata uczęszczającego do oddziału przedszkolnego przy szkole 

Podstawowej w Kargowej – 10 pkt. 

2) spełnianie przez rodzeństwo kandydata obowiązku szkolnego w szkole – w roku szkolnym, którego 

dotyczy nabór – 6 pkt. 

3) lokalizacja miejsca pracy co najmniej jednego z rodziców kandydata w obwodzie szkoły – 3 pkt. 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w §1 są oświadczenia 

rodziców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 0007.85.2016 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznej szkoły podstawowej oraz publicznego 

gimnazjum dla którego organem prowadzącym jest Gmina Kargowa wraz z liczbą punktów za poszczególne 

kryteria oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia oraz uchwała Nr 0007.94.2016 Rady 

Miejskiej w Kargowej z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów 

rekrutacji do klas pierwszych publicznej szkoły podstawowej oraz publicznego gimnazjum dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Kargowa  wraz z liczbą punktów za poszczególne kryteria oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Henryka Kamińczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 661


		2017-03-21T09:38:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




